[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.
	2025

	№
	49

	ст. Грушевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 08.02.2019 №14 «О создании эвакуационной комиссии Грушевского сельского поселения»

	     В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», с целью повышения эффективности работы по планированию, распределению эвакуационных мероприятий и решению задач первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения в особый период, в связи с кадровыми изменениями, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 08.02.2019 № 14 «О создании эвакуационной комиссии Грушевского сельского поселения» изложив приложение № 2 в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Грушевского

сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

Постановление вносит

сектор по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации

Грушевского сельского поселения

Приложение

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 06.02.2025 № 49
«Приложение № 2
постановления Администрации
Грушевского сельского поселения
от 08.02.2019 №14
                                                                                                                         СОСТАВ

приёмной эвакуационной комиссии Грушевского сельского поселения Аксайского района

	Должность в составе приёмной эвакуационной комиссии
	Штатная должность
	Фамилия Имя Отчество
	Номер телефона

	Рабочий
	Мобильный

	ПРИЁМНАЯ ЭВАКУАЦИОННАЯ КОМИССИЯ Грушевского с/поселения АКСАЙСКГО РАЙОНА

	1
	Председатель приёмной эвакуационной комиссии
	Глава Администрации Грушевского сельского поселения
	Онищенко Николай Леонидович
	3-56-46
	8-928-155-6530

	2
	Заместитель председателя приёмной эвакуационной комиссии
	Заместитель главы Администрации Грушевского сельского поселения
	Коновальцева Ирина Геннадьевна
	3-56-47
	8-929-817-8770

	3
	Секретарь
	Начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения
	Селиванова Татьяна Ивановна
	3-56-47
	8-928-162-2428

	4
	Член ПЭК
	Директор МБОУ АР Грушевская СОШ
	Буланов Алексей Анатольевич
	3-56-62
	8-904-347-9066

	5
	Член ПЭК
	Директор МБОУ АР Грушевская ООШ
	Гордиенкова Наталья Евгеньевна
	3-56-23
	8-918-595-9650

	6
	Член ПЭК
	Мастер участка АРЭС ПО ЦЭС
	Приемкин Анатолий Иванович
	3-56-01
	8-928-610-5373

	7
	Член ПЭК
	Заведующая врачебной амбулатории ст. Грушевская ГБУ РО «ЦРБ» в Аксайском районе
	Чайченкова Наталья Анатольевна
	4-47-62
	8-928-103-7561

	8
	Член ПЭК
	Старший участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Аксайскому району
	Иващенко Надежда Евгеньевна
	-
	8-989-711-8502

	ИТОГО:      8 человек:

»